
Час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

Распоред за предавања на Факултет за туризам и бизнис логистика летен семестар 
2024/2025

Напомена: Распоредот не е конечен и можни се измени во термините за кои ќе бидете навремено известени преку соопштение на е‐учење

Туризам и угостителство _ II семестар ШТИП

Маркетинг во туризмот и 
угостителството

2+2+1
 Предавална 4             

Вон проф. д-р Наташа 
Митева

Хотелиерство
2+2+1

Предавална 3             
Проф. д-р Дејан Методијеси

Истражување во 
туризмот и 

угостителството
2+2+1

 Предавална 2            
проф. д-р Тања Ангелкова 

Петкова

Информациони системи во 
туризам и угоститеслтво       

2+2+1
Предавална   3                

Доц. д-р Цветанка Ристова 
Магловска

Јазици - onine



Час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Напомена: Распоредот не е конечен и можни се измени во термините за кои ќе бидете навремено известени преку соопштение на е‐учење

Туризам и угостителство _ IV семестар ШТИП

Туристичка политика
2+2+1

Предавална 3             
Проф. д-р Дејан 

Методијески

Меѓународен туризам
2+2+1                      

Предвална 1                
Доц. д-р Владимир Китанов

Осигурување
2+2+1

Предавална 4             
Вон. проф. д-р Оливер 

Филипоски

Хотелска продажба и 
рецепциско работење

212+1
Предавална 3                

Доц. д-р Цветанка Ристова 
Маглоска

Системи за квалитет и 
стандарди

2+1+1
Предавална 4             

Проф д-р Елизабета 
Митрева

Туристичко право
2+1+1

предавања 1                  
Проф д-р Ивица Јосифовиќ

Просторно и културно 
наследство

2+1+1
Предавална 1                      

проф. д-р Никола Димитров          



Час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Туризам _ VI семестар ШТИП

Напомена: Распоредот не е конечен и можни се измени во термините за кои ќе бидете навремено известени преку соопштение на е‐учење

Национална туристичка 
географија                 

3+2+2
предавања                  

Амфитеатар                 
Проф д-р Цане Котески

Анимации во туизмот        
2+2+1

Предавална 3               
Проф д-р Златко Јаковлев

Казино туризам             
2+1+1

Предавална  3               
Доц. д-р Цветанка Ристова 

Магловска

Туристичко право
2+1+1

предавална 1                
Проф д-р Ивица Јосифовиќ

Е-Бизнис                   
2+2+1

Предавална 1               
проф. д-р Зоран Темелков



Час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

Хотелско ресторански менаџмент_II семестар ШТИП

Јазици online

Напомена: Распоредот не е конечен и можни се измени во термините за кои ќе бидете навремено известени преку соопштение на е‐учење

Географско потекло на 
храна и пијалоци (од 11:30)

2+2+1
Амфитеатар                

Проф. д-р Цане Котески

Хотелиерство
2+2+1

Предавална 3                 
Проф. д-р Дејан Методијеси

Маркетинг во туризмот и 
угостителството

2+2+1
Предавална 4                 

Доц. д-р Наташа Митева

Информациони системи 
во туризам и 

угоститеслтво      2+2+1
Предавална 3             

Доц. д-р Цветанка Ристова 
Магловска



Час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08:00

09:00

10:00

Промотивни активности (до 
12)

2+1+1
Предавална                   

Проф. д-р Билјана Петревска

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

Напомена: Распоредот не е конечен и можни се измени во термините за кои ќе бидете навремено известени преку соопштение на е‐учење

Хотелско ресторанска насока_ IV семестар ШТИП

Истражување во туризмот и 
угостителството

2+2+1
Предавална 2                

Проф. д-р Тања Ангелкова 
Петкова

Хотелска продажба и 
рецепциско работење

2+2+1
Предавална 3                  

Доц. д-р Цветанка Ристова 
Маглоска

Организација на процеси во 
пекарска и слаткарска 
индустрија (од 12:30)

2+2+1
Предавална 3                 

Доц. д-р Душица Попова

Основи на послужување (од 
10:30)
2+2+1

Предавална 2                 
д-р Небојша Вуковиќ (стручњах 

од пракса)

Деловна етика и 
комуникација               

2+1+1
предавања                  

Предавална 4               
проф. д-р Александра Жежва

Анимации во туризам и 
угостителство

2+1+1
Предавална 2                 

Проф. д-р Златко Јаковлев



Час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

Напомена: Распоредот не е конечен и можни се измени во термините за кои ќе бидете навремено известени преку соопштение на е‐учење

Национална гастрономија
2+2+1

Предавална 2                 
д-р Небојша Вуковиќ            
(стручњак од пракса)

Менаџмент на производство 
на храна

2+1+1
Предавална 3                  

Доц. д-р Душица Попова

Социологија во туризмот и 
угостителството

2+1+1
Предавална 1                

проф. д-р Тања Ангелкова 
Петкова

Хотелско ресторанска насока_ VI семестар ШТИП

Безбедност во туризмот и 
угостителството

2+2+1
Предавална 4               

Вон. Проф. д-р Оливер 
Филипоски

Осигурување 
2+1+1

Предавална 4               
Вон. Проф. д-р Оливер 

Филипоски

Управување со квалитет во 
угостителството

2+2+1
Предавална 3                 

Доц. д-р Душица Попова

Дигитални трендови во 
хотелиерството

2+2+1
Предавална 3                  

Доц. д-р Цветанка Ристова 
Маглоска



Час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

Напомена: Распоредот не е конечен и можни се измени во термините за кои ќе бидете навремено известени преку соопштение на е‐учење

Економика на претпријатие
2+2+1

Предавална 3               
проф. д-р Марија Магдинчева 

Шопова

Бизнис логистика_ II семестар ШТИП

Основи на менаџмент
2+2+1

Предавална 4         
Проф. д-р Елизабета 

Митрева

Трговско право
2+2+1

Предавална 3               
Проф д-р Ивица Јосифовиќ

Државна регулација
2+2+1

Предавална 4              
Вон. проф. д-р Душко 

Јошески

Јазици online



Час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

Напомена: Распоредот не е конечен и можни се измени во термините за кои ќе бидете навремено известени преку соопштение на е‐учење

Бизнис логистика_ IV семестар ШТИП

Дигитален бизнис          
2+2+1

Предавална 1              
Доц. д-р Христина 

Серафимова

Осигурување              
2+2+1

Предавална 4              
Вон проф. д-р Оливер 

Филипоски

Современи економски 
системи

2+2+1
Предавална 4              

Вон. проф. д-р Душко 
Јошески

Менаџмент на промени       
2+2+1                       

Предавална  4                
Проф. д-р Мимоза Серафимова

Фискален систем
2+2+1

Предавална 1               
Проф д-р Зоран Темелков

Маркетинг менаџмент       
2+2+1

Предавална 4               
Вон проф. д-р Наташа Митева



Час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:30

Напомена: Распоредот не е конечен и можни се измени во термините за кои ќе бидете навремено известени преку соопштение на е‐учење

Стратегиски менаџмент (од 8:30)
2+2+1

Предавална 4                     
Проф. д-р Мимоза Серафимова

Бизнис логистика_ VI семестар ШТИП

Политички систем и уставно 
уредување                       

2+2+1
Предавална 1                     

Вон. проф. д-р Анета Стојановска 
Стефанова

Царинско работење
2+1+1

Предавална 1                     
Проф. д-р Драшко Атанасоски

Системи за квалитет и 
стандарди

2+1+1
Предавална 4              

Проф. д-р Елизабета 
Митрева                  

Е-Бизнис                  
2+2+1

Предавална  1              
проф. д-р Зоран Темелков

 Право на Европската Унија
2+2+1

Предавална 1                     
проф. д-р Ивица Јосифовиќ



Час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:30

Бизнис логистика_ VIII семестар ШТИП

Платен промет
2+2+1

Предавална 1             
Проф. д-р Татјана Бошков

Микроекономија и 
макроекономија         

2+1+1
Предавална 4            

Вон. проф. д-р Душко 
Јошески

Деловна етика и 
комуникација 

2+1+1
Предавална 4             

Проф. д-р Александра 
Жежова

Напомена: Распоредот не е конечен и можни се измени во термините за кои ќе бидете навремено известени преку соопштение на е‐учење



Час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Напомена: Распоредот не е конечен и можни се измени во термините за кои ќе бидете навремено известени преку соопштение на е‐учење

Бизнис администрација_ II семестар ШТИП

Осигурување              
2+2+1

предавања                
Предавална 4              

Вон проф. д-р Оливер 
Филипоски

Деловна етика и 
комуникација

2+2+1
предавања                

Предавална 4              
проф. д-р Александра 

Жежова

Основи на менаџмент
2+2+1

Предавална 4          
Проф. д-р Елизабета 

Митрева

Е-Бизнис                
2+2+1

предавања              
Предавална 1            

проф. д-р Зоран Темелков

Јазици - online



Час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 
08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:30
Напомена: Распоредот не е конечен и можни се измени во термините за кои ќе бидете навремено известени преку соопштение на е‐учење

Бизнис администрација_ IV семестар ШТИП

Организациска 
психологија

2+2+1
Предавална 3              

Проф д-р Александра 
Жежова

Маркетинг менаџмент         
2+2+1

предавања                   
Предавална 4                 

Вон проф. д-р Наташа Митева

Дигитален бизнис          
2+2+1

предавања                
Предавална 1              

Доц. д-р Христина 
Серафимова

Фискален систем
2+2+1

Предавална 1                 
Проф д-р Зоран Темелков

Менаџмент на промени       
2+2+1

предавања                    
Предавална 4                 

Проф. д-р Мимоза Серафимова  
Економика на претпријатие   

2+1+1
Предавална 3                 

проф. д-р Марија Магдинчева 
Шопова

Современи економски 
системи

2+2+1
Предавална 4                 

Вон. проф. д-р Душко Јошески   



Час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00
Напомена: Распоредот не е конечен и можни се измени во термините за кои ќе бидете навремено известени преку соопштение на е‐учење

Бизнис администрација_ VI семестар ШТИП

Стратегиски менаџмент во 
јавниот сектор (од 8:30)

2+2+1
предавања                    

Предавална 4                 
Проф. д-р Мимоза Серафимова

Системи за квалитет 
и стандарди во БА

2+1+1
Предавална 4           

Проф. д-р Елизабета 
Митрева               

Царинско работење
2+1+1

Предавална 1                 
Проф. д-р Драшко Атанасоски

Политички систем и уставно 
уредување                   

2+2+1
Предавална 1                 

Вон. проф. д-р Анета 
Стојановска Стефанова

Микроекономија и 
макроекономија

2+2+1
Предавална 4                

Вон. проф. д-р Душко Јошески



Час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00
16:00

Напомена: Распоредот не е конечен и можни се измени во термините за кои ќе бидете навремено известени преку соопштение на е‐учење

Платен промет
2+2+1

Предавална 1             
Проф. д-р Татјана Бошков

Деловна етика и 
комуникација 

2+1+1
Предавална 4             

Проф. д-р Александра 
Жежова

Бизнис администрација_ VIII семестар ШТИП

Микроекономија и 
макроекономија

2+2+1
Предавална 4                

Вон. проф. д-р Душко Јошески



Час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

Напомена: Распоредот не е конечен и можни се измени во термините за кои ќе бидете навремено известени преку соопштение на е‐учење

Јазици online

Бизнис логистика_ I семестар СКОПЈЕ

Економика на 
претпријатие  (од 9:30)

2+2+1
предавања                

Предавална 2              
Вон. проф. д-р Марија 
Магдинчева Шопова

Основи на менаџмент
2+2+1

предавања            
Предавална 2              

Проф. д-р Елизабета 
Митрева

Државна регулација
2+2+1

предавања                
Предавална 1              

Вон проф. д-р Душко 
Јошески

Трговско право
2+2+1

предавања            
Предавална 2            

Проф. д-р Ивица 
Јосифовиќ



Час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

Напомена: Распоредот не е конечен и можни се измени во термините за кои ќе бидете навремено известени преку соопштение на е‐учење

Бизнис логистика_ IV семестар СКОПЈЕ

Фискален систем
2+2+1

предавања  1                 
Предавална                  

проф. д-р Зоран Темелков

Е-Бизнис
2+1+1

предавања                   
Предавална 1                 

проф. д-р Зоран Темелков

Дигитален бизнис
2+2+1

предавања                   
Предавална 7                 

проф. д-р Мичо Апостолов

Осигурување
2+2+1

предавања                   
Предавална 2                 

Вон. проф. д-р Оливер 
Филипоски

Маркетинг менаџмдент
2+2+1

предавања                   
Предавална 4                

Вон. проф. д-р Наташа Митева

Современи економски 
системи

2+2+1
предавања                 

Предавална 1              
Вон. проф. д-р Душко 

Јошески

Менаџмент на промени
2+1+1

предавања                    
Предавална 6                 

Проф. д-р Мимоза Серафимова



Час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

Напомена: Распоредот не е конечен и можни се измени во термините за кои ќе бидете навремено известени преку соопштение на е‐учење

Царинско работење
2+2+1

Предавална 1                
проф. д-р Драшко Атанасоски

Политички систем и уставно 
уредување

2+2+1
Предавална 2                      

Вон. проф. д-р Анета Стојановска 
Стефанова

Бизнис логистика_ VI семестар СКОПЈЕ

Системи за квалитет и 
стандарди во БЛ

2+1+1
Предавална 2                      

Проф. д-р Елизабета Митрева       

Стратегиски менаџмент
2+2+1

Предавална 6                
Проф. д-р Мимоза 

Серафимова

Дигитални финанси        
2+1+1

Предавална 4               
Проф д-р Татјана Бошков  

(комисиски)

Право на ЕУ             
2+2+1

Предавална  2           
Проф. д-р Ивица 

Јосифовиќ 

Менаџмент на операции во 
логистиката 

2+1+1
Предавална 7                

Проф. д-р Мичо Апостолов     

 Финансиско 
сметководство 

2+1+1
Предавална 4                

Проф. д-р Марија Магдинчева 
Шопова



Час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:30

Бизнис логистика_ VIII семестар СКОПЈЕ

Платен промет
2+2+1

Предавална 4              
Проф. д-р Татјана Бошков

Микроекономија и 
макроекономија           

2+1+1
Предавална 1             

Вон. проф. д-р Душко 
Јошески

Деловна етика и комуникација 
2+1+1

Предавална 2                     
Проф. д-р Александра Жежова

Напомена: Распоредот не е конечен и можни се измени во термините за кои ќе бидете навремено известени преку соопштение на е‐учење



Час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Напомена: Распоредот не е конечен и можни се измени во термините за кои ќе бидете навремено известени преку соопштение на е‐учење

Бизнис администрација_ II семестар СКОПЈЕ

Јазици - onlineДеловна етика и 
комуникација

2+2+1
предавања                

Предавална 2               
проф. д-р Александра 

Жежова

Основи на менаџмент
2+2+1

предавања                
Предавална 2              

Проф. д-р Елизабета 
Митрева

Е-Бизнис                  
2+2+1

предавања                 
Предавална  1              

проф. д-р Зоран Темелков

Осигурување            
2+2+1

предавања              
Предавална 2            

Вон проф. д-р Оливер 
Филипоски



Час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Бизнис администрација_ IV семестар СКОПЈЕ

Организациска психологија
2+2+1

Предавална  4              
Проф д-р Александра 

Жежова

Дигитален бизнис
2+2+1

Предавална 7            
проф. д-р Мичо Апостолов

Маркетинг менаџмент       
2+2+1

Предавална 4              
Вон проф. д-р Наташа 

Митева

Менаџмент на промени   
2+2+1                    

Предавална  6             
Проф. д-р Мимоза 

Серафимова

Фискален систем
2+2+1

Предавална  1              
Проф д-р Зоран Темелков

Современи економски системи
2+2+1

Предавална 1                      
Вон. проф. д-р Душко Јошески



Напомена: Распоредот не е конечен и можни се измени во термините за кои ќе бидете навремено известени преку соопштение на е‐учење



Час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00
Напомена: Распоредот не е конечен и можни се измени во термините за кои ќе бидете навремено известени преку соопштение на е‐учење

Системи за квалитет и 
стандарди во БА

2+1+1
Предавална 2                   

Проф. д-р Елизабета Митрева    

Бизнис администрација_ VI семестар СКОПЈЕ

Стратегиски менаџмент во 
јавниот сектор

2+2+1                       
Предавална 6                

Проф. д-р Мимоза 
Серафимова

 Трговско право
2+2+1

Предавална 2                
Проф д-р Ивица Јосифовиќ     

Дигитални финансии       
2+1+1

Предавална 4              
Вон. проф. д-р Татјана 
Бошков (комисиски)

Царинско работење
2+1+1

Предавална 1                
Проф. д-р Драшко Атанасоски

Микроекономија и 
макроекономија

2+2+1
Предавална 1                  

Вон. проф. д-р Душко Јошески

Политички систем и уставно 
уредување                     

2+2+1
Предавална 2                   

Вон. проф. д-р Анета Стојановска 
Стефанова



Час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00
16:00

Бизнис администрација_ VIII семестар СКОПЈЕ

Платен промет
2+2+1

Предавална 4           
Проф. д-р Татјана 

Бошков

Деловна етика и комуникација 
2+1+1

Предавална 2                 
Проф. д-р Александра Жежова

Микроекономија и 
макроекономија

2+2+1
Предавална 1             

Вон. проф. д-р Душко 
Јошески

Напомена: Распоредот не е конечен и можни се измени во термините за кои ќе бидете навремено известени преку соопштение на е‐учење



Час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:30

Напомена: Распоредот не е конечен и можни се измени во термините за кои ќе бидете навремено известени преку соопштение на е‐учење

Хотелско ресторански менаџмент_II семестар СКОПЈЕ

Јазици online

Информациони системи во 
туризам и угсотителство

2+2+1
Предавална 10               

Доц д-р Цветанка Ристова 
Магловска

Хотелиерство
2+2+1

Предавална 4                
Проф. д-р Дејан Методијески

Географско потекло на 
храна и пијалоци

2+2+1
Предавална 3             

Проф. д-р Цане Котески

Маркетинг во туризмот 
и угостителството

2+2+1
     Предавална 4       

Вон. проф. д-р Наташа 
Митева



Час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:30

Хотелско ресторански менаџмент_IV семестар СКОПЈЕ

Истражување во туризмот 
и угостителството         

2+2+1
Предавална 4              

проф. д-р Тања Ангелкова 
Петкова

Напомена: Распоредот не е конечен и можни се измени во термините за кои ќе бидете навремено известени преку соопштение на е‐учење

Основи на послужување
2+2+1

Предавална 7                
д-р Небојша Вуковиќ (стручњак 

од пракса)

Деловна етика и 
комуникација

2+1+1
Предавална 2           

Проф. д-р Александра 
Жежова

Хотелска продажба и 
рецепциско работење

2+1+1
Предавална 10                

Доц. д-р Цветанка Ристова 
Маглоска

Организација на 
процеси во пекарска и 
слаткарска индустрија

2+2+1                  
Предавална 3           

Доц. д-р Душица Попова



Час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

Напомена: Распоредот не е конечен и можни се измени во термините за кои ќе бидете навремено известени преку соопштение на е‐учење

Туризам и угостителство _ II семестар Скопје

Јазици - onine

Информациони системи во 
туризам и угоститеслтво       

2+2+1                        
Предавална 10                

Доц. д-р Цветанка Ристова 
Магловска

Маркетинг во туризмот и 
угостителството

2+2+1
Предавања                  

Предавална 4                
Вон проф. д-р Наташа Митева

Хотелиерство
2+2+1

предавања                
Предавална 1              

Проф. д-р Дејан Методијеси

Истражување во туризмот 
и угостителството

2+2+1                     
Предавална 4               

Проф. д-р Тања Ангелкова 
Петкова



Час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Напомена: Распоредот не е конечен и можни се измени во термините за кои ќе бидете навремено известени преку соопштение на е‐учење

Одржлив туризам
2+1+1

предавања 4                 
Проф д-р Тања Ангелкова 

Петкова

Хотелска продажба и 
рецепциско работење

2+1+1
Предавална 10            

Доц. д-р Цветанка 
Ристова Маглоска

Туризам и угостителство _ IV семестар СКОПЈЕ

Промотивни активности
2+2+1

предавања               
Предавална 4             

проф. д-р Билјана 
Петревска

Осигурување
2+1+1

Предавална 2            
Вон. проф. д-р Оливер 

Филипоски

    Просторно и културно 
наследство

2+1+1
Предавална 10                    

проф. д-р Никола Димитров

Меѓународен туризам
2+2+1                    

Предвална 6              
Вон. проф. д-р Владимир 

Китанов

Туристичка политика
2+2+1

Предавална 4            
Проф. д-р Дејан 

Методијески



Час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

17:00

Туризам _ VI семестар СКОПЈЕ

Туристичко водење
2+2+1

предавална 4                
Проф д-р Дејан Методијески

Национална туристичка 
географија                  

2+2+1
предавална 3                

Проф д-р Цане Котески

Анимации во туизмот        
2+2+1

предавална 2                
Проф д-р Златко Јаковлев

Напомена: Распоредот не е конечен и можни се измени во термините за кои ќе бидете навремено известени преку соопштение на е‐учење

Религиозен туризам         
2+2+1

предавална 10               
Проф д-р Никола Димитров



Час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:30

Национална туристичка 
географија               

2+1+1
Предавална 3             

Проф д-р Цане Котески

Напомена: Распоредот не е конечен и можни се измени во термините за кои ќе бидете навремено известени преку соопштение на е‐учење

Гастрономија и исхрана_ VI семестар СКОПЈЕ

Туристичко право
2+1+1

предавања 2               
Проф д-р Ивица Јосифовиќ

Економика на туризам и 
угостителство

2+1+1
предавања                    

Предавална 4                  
проф. д-р Билјана Петревска

Класична кујна
2+2+1

предавања                    
Предавална 6                 

Доц. д-р Јулијана Саздоа



Час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

Информациони 
системи во туризам и 

угоститеслтво        
2+2+1

предавања            
Доц. д-р Цветанка 
Ристова Магловска

Истражување во туризмот 
и угостителството

2+2+1
Предавања                
Предавална               

Проф. д-р Тања Ангелкова 
Петкова

Јазици - onine

Напомена: Распоредот не е конечен и можни се измени во термините за кои ќе бидете навремено известени преку соопштение на е‐учење

Туризам и угостителство _ II семестар ГЕВГЕЛИЈА

Маркетинг во туризмот и 
угостителството

2+2+1
Online Предавања         

Вон проф. д-р Наташа 
Митева

Хотелиерство
2+2+1

предавања             
Проф. д-р Дејан 

Методијеси



Час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Хотелска продажба и 
рецепциско 
работење

2+1+1
Предавална 10       

Доц. д-р Цветанка 
Ристова Маглоска

Напомена: Распоредот не е конечен и можни се измени во термините за кои ќе бидете навремено известени преку соопштение на е‐учење

Туризам и угостителство _ IV семестар ГЕВГЕЛИЈА

Туристичка политика
2+2+1

Предавална 1            
Проф. д-р Дејан 

Методијески

Меѓународен туризам
2+2+1                      

Предвална                  
Вон. проф. д-р Владимир 

Китанов



Час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

Национална туристичка 
географија                

2+2+1
предавања                

Проф д-р Цане Котески

Напомена: Распоредот не е конечен и можни се измени во термините за кои ќе бидете навремено известени преку соопштение на е‐учење

Туризам _ VI семестар ГЕВГЕЛИЈА

Туристичко водење
2+2+1

предавања                  
Проф д-р Дејан Методијески

Анимации во туизмот      
2+2+1

Онлине предавања         
Проф д-р Златко Јаковлев



Час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

Напомена: Распоредот не е конечен и можни се измени во термините за кои ќе бидете навремено известени преку соопштение на е‐учење

Бизнис логистика_ II семестар ГЕВГЕЛИЈА

Основи на менаџмент
2+2+1

предавања                
Проф. д-р Елизабета 

Митрева

Јазици online

Трговско право
2+2+1

предавања                
Проф д-р Ивица Јосифовиќ

Економика на 
претпријатие

2+2+1
предавања              

Проф. д-р Марија 
Магдинчева Шопова

Државна регулација
2+2+1

предавања              
Вон. проф. д-р Душко 

Јошески



Час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

Напомена: Распоредот не е конечен и можни се измени во термините за кои ќе бидете навремено известени преку соопштение на е‐учење

Бизнис логистика_ IV семестар ГЕВГЕЛИЈА

Дигитален бизнис           
2+2+1

 Предавална                
Ппроф. д-р Мичо Апостолов

Фискален систем
2+2+1

предавања                  
Предавална                  

Проф д-р Зоран Темелков

Маркетинг менаџмент        
2+2+1

online предавања             
Вон проф. д-р Наташа Митева

Осигурување               
2+2+1

Предавална                 
Вон проф. д-р Оливер 

Филипоски



Час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

Политички систем и 
уставно уредување

2+2+1
online                   

Вон. проф. д-р Анета 
Стојановска Стефанова

Напомена: Распоредот не е конечен и можни се измени во термините за кои ќе бидете навремено известени преку соопштение на е‐учење

Бизнис логистика_ VI семестар ГЕВГЕЛИЈА

Стратегиски менаџмент
2+2+1

Предавална                 
Проф. д-р Мимоза 

Серафимова

Право на ЕУ               
2+2+1

Предавална                
Проф. д-р Ивица Јосифовиќ 

Царинско работење
2+2+1

Предавална                 
Проф. д-р Драшко Атанасоски



Час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:30

Деловна етика и комуникација 
2+1+1

Предавална                      
Проф. д-р Александра Жежова

Напомена: Распоредот не е конечен и можни се измени во термините за кои ќе бидете навремено известени преку соопштение на е‐учење

Бизнис логистика_ VIII семестар ГЕВГЕЛИЈА

Платен промет
2+2+1

Предавална 4                     
Проф. д-р Татјана Бошков

Микроекономија и 
макроекономија           

2+1+1
Предавална               

Вон. проф. д-р Душко 
Јошески


